הנאשם הדגיש כי רעייתו אחזה בטלפון במרחב הנוסע לצד הנהג ולא הניחה את הטלפון סמוך לנאשם. בנסיבות אלה אינני סבור כי ניתן לראות במעשה שנעשה - תחת מערכת העובדות שתיאר הנאשם - כעבירה.

סוף דבר, לאור כל האמור אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מן המיוחס לו.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ד, 29 ינואר 2014, במעמד הצדדים